
 1 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ  
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
государственное бюджетное профессиональное  

образовательное учреждение Воронежской области 
«Воронежский государственный промышленно-гуманитарный колледж» 

(ГБПОУ ВО «ВГПГК») 
 
 

П Р И К А З  
 

«08» февраля 2019                                                                             № 64 
Воронеж 

 

 

Об утверждении итогов Третьего регионального заочного конкурса 
мультимедийных проектов «Мегабит-2019»  

 
 

На основании Положения о Третьем региональном заочном конкурсе 
мультимедийных проектов «МегаБит-2019» и протокола заседания жюри 
конкурса п р и к а з ы в а ю :  

 

1. Утвердить итоги конкурса.  

1.1. Победители номинации «Графический дизайн»: 

1 место: Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Воронежской области «Воронежский 
государственный промышленно-гуманитарный колледж». 

Автор: Дольников Евгений Александрович. Название работы: «Твори 
добрые дела». 

2 место: Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение  «Воронежский музыкальный колледж имени Ростроповичей».  

Автор: Киселёв Даниил Игоревич. Название работы: «Дети-волонтёры». 

3  место: Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Воронежской области «Россошанский колледж 
мясной и молочной продукции». 

Автор: Черствой Денис Вячеславович. Название работы: «Moscow is 
overrated». 

1.2. Победители номинации «Веб-дизайн»: 

1 место: Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 
образования Центр дополнительного образования «Созвездие». 



 2 

Авторы: Новикова Надежда Александровна, Силина Анастасия 
Андреевна. Название работы: «Волонтёрство в Воронеже». 

1.3. Победители номинации «Компьютерная анимация»: 

1 место: Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Воронежской области «Воронежский 
государственный промышленно-гуманитарный колледж». 

Автор: Остапенко Анастасия Сергеевна. Название работы: «Видео-ролик 
для профориентации будущих студентов ВГПГК» 

1.4. Победители номинации «Веб-программирование»: 

1 место: Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Воронежской области «Воронежский 
государственный промышленно-гуманитарный колледж». 

Автор: Панова Любовь Владимировна. Название работы: «Приложение 
для мобильных устройств "Волонтеры колледжа"». 

 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
директора по информационным технологиям Донских А.И. 

 

 

 

 

 

 

Директор            А.О. Сафонов 
 
 
 
 
 

А.И. Донских 
254-53-28 (121)я 


